



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 09.12.2015.

ZDM/DZP/1248/15/Z
ZDM – DZP.3411.601.2015.EK W

Wg Rozdzielnika

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy oraz i innych świadczeń zdrowotnych”.
Nr postępowania DZP/108/PN/95/15.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Instrukcja dla Wykonawców, punkt 7, podpunkt 7.3.3.1

Zamawiający postuluje o rezygnację z obligatoryjności warunku dotyczącego wymogu posiadania zintegrowanego, elektronicznego systemu obsługi pacjenta oraz wnioskuję aby Wykonawcy nie posiadający takiego systemu udostępnianego pacjentom zostali dopuszczeni do udziału w przedmiotowym przetargu.

Uzasadnienie Wykonawcy: Wykonawca dla zagwarantowania kompleksowości świadczeń oraz szybkich parametrów dostępności do usług dedykuje do obsługi Zamawiającego sieć kilkudziesięciu placówek medycznych na terenie Warszawy oraz kilkuset placówek na terenie kraju. Tak szeroka sieć gwarantuje klientom komfortową dostępność (bliskość placówek od miejsca pracy czy też zamieszkania) oraz wybór usługi w ramach różnorodnych specjalistów dobieranych zgodnie z potrzebami zdrowotnymi (w sieci Wykonawcy znajdują się także placówki monospecjalistyczne ukierunkowane na leczenie trudnych problemów zdrowotnych). Taka różnorodność placówek w sieci Wykonawcy uniemożliwia realizację wymogu Zamawiającego dotyczącego istnienia systemu integrującego różnorodne podmioty medyczne, ponieważ placówki działają na własnych systemach informatycznych. W ocenie Wykonawcy pozostawienie ograniczenia zdefiniowanego w pkt 7.3.3.1 istotnie ogranicza dostępność do świadczeń i atrakcyjność oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt 7.3.3.1 SIWZ.

Pytanie nr 2

Instrukcja dla Wykonawców, punkt 7, podpunkt 7.3.3.2

Mając na uwadze uzasadnienie wskazane w pkt 1 powyżej czy Zamawiający uznaje wymóg posiadania zintegrowanego, elektronicznego systemu rejestracji wizyt lekarskich za warunek obligatoryjny? Czy Wykonawcy umożliwiający rezerwacje konsultacji lekarskich poprzez całodobową infolinię medyczną, formularz www oraz aplikację mobilną zostaną dopuszczeni do udziału w przedmiotowym przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w pkt 7.3.3.2 SIWZ.

Pytanie nr 3

Formularze załączników do oferty.

Wykonawca wnosi o poprawę numeracji załączników. Zarówno załącznik „Oświadczenie o posiadanym potencjale technicznym” oraz „Informacja Wykonawcy” zatytułowane są „Załącznik nr 4”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił numerację załączników w piśmie z dnia 08.12.,2015 r., informacja na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Wzór Umowy §3 ustęp 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby badania z zakresu medycyny pracy wykonywane były na podstawie wzoru skierowania Wykonawcy? Wzór skierowania Wykonawcy spełnia warunki określone w Rozporządzeniu MZ i jednocześnie zapewnia prostą logistykę obsługi i płatności w ramach współpracy z placówkami realizującymi usługi.

Odpowiedź:

Tak, na podstawie wzoru określonego w rozporządzeniu.

Pytanie nr 5

Wzór Umowy §3 ustęp 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby skargi i wnioski rozpatrywane były również na podstawie wiadomości wysyłanych drogą elektroniczną na dedykowany adres email Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Umowy § 3 ustęp 3.

Pytanie nr 5

Wzór Umowy § 3 ustęp 5.

Czy Zamawiający uznaje wymóg świadczenia doraźnej pomocy ortopedycznej za wymóg obligatoryjny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6

Opis przedmiotu zamówienia.

W celu precyzyjnej wyceny pakietu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia a zwłaszcza świadczeń z zakresu medycyny pracy, Wykonawca wnosi o doszczegółowienie danych dotyczących pracowników Zamawiającego takich jak:

liczba osób zatrudnionych na poszczególnych stanowiskach pracy, narażenia na czynniki szkodliwe występujące na tych stanowiskach oraz podział liczby zatrudnionych zgodnie z płcią (ilość zatrudnionych kobiet i mężczyzn).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe dane zostały zawarte w załączniku do pisma z dnia 8.12.2015 r. znajdującego się na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 7

W celu wyceny pakietu świadczeń zdrowotnych dodatkowych Wykonawca postuluje o wskazanie minimalnej ilości pracowników Zamawiającego, która skorzysta z pakietu oraz o potwierdzenie czy Zamawiający zakłada finansowanie lub współfinansowanie tego pakietu usług.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dla około 95% pracowników dodatkowe świadczenia zdrowotne. W przypadku „pakietów rodzinnych” Zamawiający nie posiada wiedzy o ilości zainteresowanych.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski